

PYTANIA I ODPOWIEDZI

24.02.2020

OGŁOSZENIE O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania na dostawy sprzętu jednorazowego użytku (część I) i/lub materiałów opatrunkowych (część II).

DLA : Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żukowie

Dotyczy pakietu na artykuły opatrunkowe oraz pakietu na sprzęt j.u.

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje z pakietu. Z uwagi na jego wielkość, przede wszystkim jego różnorodność asortymentową i wartość zabieg taki zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił pakiet „RĘKAWICE” z pozycji 74-79.

Pytanie 1

Pakiet artykuły opatrunkowe, poz. 7

Czy zamawiający dopuści wymiar 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści wymiar 7,5x7,5 cm.

Pytanie 2

Pakiet artykuły opatrunkowe, poz.1-13

Czy zamawiający wydzieli poz.1-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wydziela osobnego pakietu z pozycji 1-13.

Pytanie 3

Pakiet artykuły opatrunkowe, poz.16-18,21-22,25

Czy zamawiający wydzieli poz. 16-18,21-22,25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wydziela osobnego pakietu z pozycji 16-18, 21-22,25.

Pytanie 4

Pakiet artykuły opatrunkowe, poz.25

Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul, włókninowy o wymiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6x8 cm.

Pytanie 5

Pakiet artykuły opatrunkowe, poz.40

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: TAK< Zamawiający dopuści fartuch o rozmiarze uniwersalnym.

Pytanie 6

Pakiet artykuły opatrunkowe, poz.39-42

Czy zamawiający wydzieli poz. 39-42 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE< Zamawiający nie wydziela osobnego pakietu z pozycji 39-42.

Pytanie 7

Pakiet sprzęt jednorazowy, poz. 1-4

Czy zamawiający oczekuje strzykawek dwuczęściowych czy trzyczęściowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawek trzyczęściowych.

Pytanie 8

Pakiet sprzęt jednorazowy, poz. 1-4

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wydziela osobnego pakietu dla pozycji 1-4.

Pytanie 9

Pakiet sprzęt jednorazowy, poz. 5

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml - skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – uchwyt cylindrowy 10 mm, ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, a odstąpi od wymogu strzykawki POLFA, natomiast dopuści produkt równoważny ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści strzykawkę 100 ml z małą skalą co 1 ml, dużą co 10 ml i dopuszcza produkt równoważny. Wymagamy: strzykawki z końcówką do cewnika z dołączonym łącznikiem luer, z gumowym tłokiem przesuwającym się równomiernie z umiarkowanym oporem.

Pytanie 10

Pakiet sprzęt jednorazowy, poz. 62-66,68-69,72-73,88-90

Czy zamawiający wydzieli poz. 62-66,68-69,72-73,88-90 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie

konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wydziela osobnego pakietu dla pozycji 62-66,68-69, 72-73, 88-90.

Pytanie 11

Pakiet sprzęt jednorazowy, poz. 65

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 100 ml?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 100 ml.

Pytanie 12

Część 1 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawki posiadał tłok w kontrastującym kolorze innym niż biały/mleczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga tłoku w kontrastowym kolorze ale wymaga strzykawki trzyczęściowej.

Pytanie 13

Część 1 pz.1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z rozszerzoną skalą 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml.

Pytanie 14

Część 1 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawek widniała nazwa producenta?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga aby na cylindrze strzykawek widniała nazwa producenta.

Pytanie 15

Część 1 poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 100 szt w opakowaniu zbiorczym z możliwością przeliczenia w górę.

Pytanie 16

Część 1 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 80 szt w opakowaniu zbiorczym z możliwością przeliczenia w górę.

Pytanie 17

Część 1 poz.1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej za 1 szt wyrobów z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Prosimy o podanie ceny do 2 miejsca po przecinku.

Pytanie 18

Część 1 poz.5

Czy Zamawiający dopuści w/w strzykawkę innego producenta niż Polfa Lublin?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wyrób równoważny o cechach opisanych w odpowiedzi na pytanie Nr 9.

Pytanie 19

Część 1 poz.5

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka posiadała podwójną skalę pomiarową?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga aby strzykawka posiadała podwójną skalę pomiarową.

Pytanie 20

Część 1 poz.5

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby końcówka była ścięta pod kątem 45 stopni, ale wymaga dołączonego łącznika luer.

Pytanie 21

Część 1 poz.5

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawki widniała nazwa producenta i nazwa handlowa?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga aby na cylindrze w/w strzykawki widniała nazwa producenta i nazwa handlowa.

Pytanie 22

Część 1 poz.5

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka była wyposażona w dwa funkcjonalne reduktory Luer?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki z końcówką do cewnika z dołączonym łącznikiem luer, z gumowym tłokiem przesuwającym się równomiernie z umiarkowanym oporem.

Pytanie 23

Część 1 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki pakowanej po 25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Tak, Dopuszczamy w/w strzykawkę pakowaną po 25 szt w opakowaniu zbiorczym z możliwością przeliczenia formularzu w górę cenowym.

Pytanie 24

Część 1 poz.8-16

Czy Zamawiający dopuści igły innego producenta niż TERUMO?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający prosi o igły „typu” TERUMO i dopuszcza produkt równoważny, oczekując ostrych igieł.

Pytanie 25

Część 1 poz.16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45x25mm zamiast 0,45x19-20mm.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 0,45x 25 mm.

Pytanie 26

Część 1 poz.16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45x16mm zamiast 0,45x19-20mm.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza igły o rozmiarze 0,45x16 mm

Pytanie 27

Część 1 poz. 8-19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w igieł pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza igły w opakowaniach zbiorczych po 100 sztuk z możliwością przeliczenia z formularzu cenowym.

Pytanie 28

Część 1 poz.23-25

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w 4 paski widoczne w RTG?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga pasków widocznych w RTG.

Pytanie 29

Część 1 poz.23-25

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne skrzydełka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby kaniule były wyposażone w elastyczne skrzydełka.

Pytanie 30

Pakiet rękawice i opakowania do sterylizacji, poz. 74-79

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pakietu „Rękawice” obejmującego pozycje : 74-79.

Pytanie 31

Pakiet strzykawki i igły

Pozycja 1-3, 8-19 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem na opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze po 100 sztuk. W przeliczeniu na opakowania.

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem na opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze po 50 sztuk. W przeliczeniu na opakowania.

Pytanie 32

Pakiet strzykawki i igły oraz pakiet pozostałe

Pozycja 26 i pozycja 34 Czy Zamawiający omyłkowo nie zdublował tego asortymentu w dwóch pakietach?

Odpowiedź: Tak, w formularzu asortymentowym skreśla się pozycję 34 a w pozycji 26 należy poprawić przewidywaną ilość sztuk/12 mc na: **60** sztuk.

Pytanie 33

Pakiet rękawice i opakowania do sterylizacji

Pozycja 74-76, 79 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a'100 lub a'200 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu po 100 lub 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości.

Pytanie 34

Pakiet materiały medyczne diagnostyczne

Pozycja 1, 2 Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych.

Pytanie 35

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści gaziki pakowane w dwie saszetki- obie nasączone alkoholem?

Odpowiedź: TAK< Zamawiający dopuści gaziki pakowane w dwie saszetki- obie nasączone alkoholem.

Pytanie 36

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 23, 26 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze po 12 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 37

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 13x100 mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 13x100mm.

Pytanie 38

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 40 Czy Zamawiający fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej.

Pytanie 39

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 42 Czy Zamawiający dopuści maskę 3-warstwową?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści maskę 3-warstwową.

Pytanie 40

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 43 Czy Zamawiający dopuści podkład jałowy w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści podkład jałowy w rozmiarze 50x50cm.

Pytanie 41

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 43, 44 Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z celulozy i folii PE?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści podkład wykonany z celulozy i folii PE.

Pytanie 42

Pakiet artykuły opatrunkowe

Pozycja 45 Czy Zamawiający dopuści spodenki o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści spodenki o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim.

Ogłoszenie o przesunięciu terminu składania ofert

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na
02.03.2020 do godziny 12.00

Zapraszamy do złożenia ofert

Z poważaniem

Joanna Komorowska
Dyrektor SPZOZ w Żukowie